О Б Р А З Е Ц

                                 Начальнику  ОРЭБП
                                      Службы «Энергосбыт»
                             				Б.М. Баекеновой
                                                   от ________________________
                                          проживающего по адресу
                                                    улица _____________________
                                          дом_____ кв. №________
              телефон:

Заявление

Прошу Вас дать указание произвести перерасчет по горячему
и холодному водоснабжению, водоотведению, электроэнергии на моего сына (дочь) Иванова И.А. за период с «__»_______20___ г.
по «__»_______20___ г. (указать период приезда на каникулы), в связи
с нахождением на учебе _______________________________ в г. Москве.
наименование учебного заведения
Прилагаю следующие документы:
1. Справка с места учебы.
1. Справка о составе семьи (если у членов семьи разные фамилии) или штамп с паспортного стола.
1. Справка по месту временной регистрации.
1. Копии проездных документов.

«___»________20__ г.    ______________                  Иванов А.В.
                                         (подпись)